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Ranglisten Gruppen Training 2024 
Gruppe 
Training 

Gruppen- 
Rang 

Teilnehmer Zeit Kart- 
Nummer Gruppe T1 1. Rang Vaqué Rolf 33.920 2 

  2. Rang Sandmann Thomas 34.493 3 

  3. Rang Hinnen Kaspar 34.603 10 

  4. Rang Stucki Reto 34.610 7 

  5. Rang Wollenmann Peter 34.615 6 

  6. Rang Zimmermann Markus 34.732 9 

  7. Rang Maag Thomas 34.981 4 

  8. Rang Klug August 35.413 8 

  9. Rang Radas Eugen 35.606 5 

  10. Rang Szameitat Daniel  35.650 1 

Gruppe T2 1. Rang Hofmann Pascal 34.523 2 

  2. Rang Frauenfelder Dominic 34.708 8 

  3. Rang Honegger Fabian 34.748 10 

  4. Rang Sandmann Robin 34.777 6 

  5. Rang Tetik Emre 35.010 3 

  6. Rang Lüdi Stefan 35.391 1 

  7. Rang Pola Martin 35.403 5 

  8. Rang Noll Alexander  35.853 9 

  9. Rang Stettler Jonas 36.012 4 

  10. Rang Zimmermann Silvan 37.676 7 

Gruppe T3 1. Rang Loosli Alex 34.709 6 

  2. Rang Feldgrill Oliver 35.292 9 

  3. Rang Hess Liam 35.857 2 

  4. Rang Bader Daniel 36.470 1 

  5. Rang Aliu Mustafe 36.555 4 

  6. Rang Paterno Sebastiano 36.755 7 

  7. Rang Christen Bruno 36.949 3 

  8. Rang Hegglin Markus 37.284 8 

  9. Rang Rhyner Sascha 37.416 10 

  10. Rang Erismann Dario 37.719 5 

Gruppe T4 1. Rang Dettwiler Ruth 35.045 8 

  2. Rang Meyer Thomas 35.819 6 

  3. Rang Seger Stephan 36.211 4 

  4. Rang Sahli Christoph 36.639 3 

  5. Rang Hess Stefan 37.380 7 

  6. Rang Wintsch Fabio 37.652 2 

  7. Rang Werner Alice 37.660 10 

  8. Rang Kreyenbühl Thomas 37.940 9 

 

  



Ranglisten Gruppen Qualifying 2024 
Gruppe 
Qualifying 

Total- 
Rang 

Teilnehmer Zeit Kart- 
Nummer Gruppe Q1 1. Rang Vaqué Rolf 33.773 8 

  2. Rang Hofmann Pascal 34.124 2 

  3. Rang Sandmann Thomas 34.136 7 

  4. Rang Hinnen Kaspar 34.146 3 

  5. Rang Frauenfelder Dominic 34.208 1 

  6. Rang Loosli Alex 34.442 4 

  7. Rang Zimmermann Markus 34.504 5 

  8. Rang Stucki Reto 34.533 10 

  9. Rang Wollenmann Peter 34.552 6 

  10. Rang Honegger Fabian 34.778 9 

Gruppe Q2 1. Rang Tetik Emre 34.524 3 

  2. Rang Dettwiler Ruth 34.572 10 

  3. Rang Radas Eugen 34.649 4 

  4. Rang Lüdi Stefan 34.690 6 

  5. Rang Pola Martin 34.704 7 

  6. Rang Feldgrill Oliver 34.762 2 

  7. Rang Maag Thomas 34.950 8 

  8. Rang Szameitat Daniel  35.080 1 

  9. Rang Sandmann Robin 35.080 9 

  10. Rang Klug August 35.503 5 

Gruppe Q3 1. Rang Meyer Thomas 34.656 2 

  2. Rang Hess Liam 34.850 9 

  3. Rang Aliu Mustafe 34.932 10 

  4. Rang Christen Bruno 34.987 1 

  5. Rang Noll Alexander  35.089 8 

  6. Rang Stettler Jonas 35.251 4 

  7. Rang Bader Daniel 35.489 3 

  8. Rang Seger Stephan 36.051 6 

  9. Rang Sahli Christoph 36.414 7 

  10. Rang Paterno Sebastiano 36.638 5 

Gruppe Q4 1. Rang Rhyner Sascha 35.937 8 

  2. Rang Erismann Dario 36.004 4 

  3. Rang Kreyenbühl Thomas 36.052 3 

  4. Rang Werner Alice 36.113 10 

  5. Rang Hess Stefan 36.159 2 

  6. Rang Wintsch Fabio 36.218 5 

  7. Rang Hegglin Markus 36.395 7 

  8. Rang Zimmermann Silvan 36.531 9 



Ranglisten Rennen 2024 
Gruppe 
Rennen 

Startaufstellung  
für das Rennen 

Gruppen- 
Rang 

Teilnehmer Runden 
inkl. Rückstand 

Schnellste Runden- 
Zeit im Rennen 

1. Rennen Kreyenbühl Thomas 1. Rang Kreyenbühl Thomas 35.631  

Gruppe 4 Werner Alice 2. Rang Hegglin Markus 35.395 + 3.869 

20 Runden Hess Stefan 3. Rang Wintsch Fabio 35.102 + 4.474 

  Wintsch Fabio 4. Rang Paterno Sebastiano 35.543 + 9.526 

  Hegglin Markus 5. Rang Zimmermann Silvan 35.915 + 19.238 

  Sahli Christoph 6. Rang Hess Stefan 35.562 + 5 Runden + 1.345 

  Zimmermann Silvan 7. Rang Sahli Christoph 37.130 + 13 Runden + 3.456 

  Paterno Sebastiano 8. Rang Werner Alice 36.535 + 13 Runden + 5.139 

      

      

2. Rennen Christen Bruno 1. Rang Sandmann Robin 34.150  

Gruppe 3 Szameitat Daniel  2. Rang Christen Bruno 34.358 + 1.331 

30 Runden Sandmann Robin 3. Rang Noll Alexander  34.930 + 15.635 

  Noll Alexander  4. Rang Stettler Jonas 34.937 + 19.211 

  Stettler Jonas 5. Rang Erismann Dario 35.108 + 1 Runde + 0.957 

  Bader Daniel 6. Rang Klug August 35.181 + 1 Runde + 1.350 

  Klug August 7. Rang Seger Stephan 35.178 + 2 Runden + 3.475 

  Rhyner Sascha 8. Rang Rhyner Sascha 35.849 + 3 Runden + 2.721 

  Erismann Dario 9. Rang Szameitat Daniel  35.102 + 12 Runden + 8.543 

  Seger Stephan 10. Rang Bader Daniel 35.194 + 16 Runden + 9.329 

3. Rennen Dettwiler Ruth 1. Rang Meyer Thomas 33.938  

Gruppe 2 Radas Eugen 2. Rang Dettwiler Ruth 34.475 + 13.925 

50 Runden Meyer Thomas 3. Rang Hess Liam 33.974 + 14.312 

  Lüdi Stefan 4. Rang Feldgrill Oliver 34.313 + 16.167 

  Pola Martin 5. Rang Honegger Fabian 34.161 + 29.269 

  Feldgrill Oliver 6. Rang Pola Martin 34.539 + 1 Runde + 6.622 

  Honegger Fabian 7. Rang Radas Eugen 34.214 + 1 Runde + 8.709 

  Hess Liam 8. Rang Maag Thomas 35.283 + 15 Runden + 2.846 

  Aliu Mustafe 9. Rang Aliu Mustafe 35.200 + 19 Runden + 7.540 

  Maag Thomas 10. Rang Lüdi Stefan 35.055 + 25 Runden + 11.340 

4. Rennen Vaqué Rolf 1. Rang Vaqué Rolf 33.482  

Gruppe 1 Hofmann Pascal 2. Rang Loosli Alex 33.540 + 26.904 

60 Runden Sandmann Thomas 3. Rang Hofmann Pascal 33.843 + 27.286 

  Hinnen Kaspar 4. Rang Sandmann Thomas 33.704 + 32.860 

  Frauenfelder Dominic 5. Rang Hinnen Kaspar 33.865 + 33.278 

  Loosli Alex 6. Rang Stucki Reto 33.643 + 1 Runde + 2.359 

  Zimmermann Markus 7. Rang Zimmermann 
Markus 

34.163 + 1 Runde + 3.883 

  Tetik Emre 8. Rang Wollenmann Peter 34.017 + 1 Runde + 14.1838 

  Stucki Reto 9. Rang Frauenfelder 
Dominic 

34.181 + 2 Runden + 4.756 

  Wollenmann Peter 10. Rang Tetik Emre 34.724  + 16 Runden + 12.375 

  



Gesamtrangliste alle Zeiten TBA Kart Race 2024 
Gesamt-

rang 
Teilnehmer Schnellste Runde  

alle Fahrten 
Schnellste Runde  

im Training 
Schnellste Runde  

im Qualifying 
Schnellste Runde  

im Rennen 

1 Vaqué Rolf 33.482 33.920 33.773 33.482 

2 Loosli Alex 33.540 34.709 34.442 33.540 

3 Stucki Reto 33.643 34.610 34.533 33.643 

4 Sandmann Thomas 33.704 34.493 34.136 33.704 

5 Hofmann Pascal 33.843 34.523 34.124 33.843 

6 Hinnen Kaspar 33.865 34.603 34.146 33.865 

7 Meyer Thomas 33.938 35.819 34.656 33.938 

8 Hess Liam 33.974 35.857 34.850 33.974 

9 Wollenmann Peter 34.017 34.615 34.552 34.017 

10 Sandmann Robin 34.150 34.777 35.080 34.150 

11 Honegger Fabian 34.161 34.748 34.778 34.161 

12 Zimmermann Markus 34.163 34.732 34.504 34.163 

13 Frauenfelder Dominic 34.181 34.708 34.208 34.181 

14 Radas Eugen 34.214 35.606 34.649 34.214 

15 Feldgrill Oliver 34.313 35.292 34.762 34.313 

16 Christen Bruno 34.358 36.949 34.987 34.358 

17 Dettwiler Ruth 34.475 35.045 34.572 34.475 

18 Tetik Emre 34.524 35.010 34.524 34.724 

19 Pola Martin 34.539 35.403 34.704 34.539 

20 Lüdi Stefan 34.690 35.391 34.690 35.055 

21 Noll Alexander  34.930 35.853 35.089 34.930 

22 Aliu Mustafe 34.932 36.555 34.932 35.200 

23 Stettler Jonas 34.937 36.012 35.251 34.937 

24 Maag Thomas 34.950 34.981 34.950 35.283 

25 Szameitat Daniel  35.080 35.650 35.080 35.102 

26 Wintsch Fabio 35.102 37.652 36.218 35.102 

27 Erismann Dario 35.108 37.719 36.004 35.108 

28 Seger Stephan 35.178 36.211 36.051 35.178 

29 Klug August 35.181 35.413 35.503 35.181 

30 Bader Daniel 35.194 36.470 35.489 35.194 

31 Hegglin Markus 35.395 37.284 36.395 35.395 

32 Paterno Sebastiano 35.543 36.755 36.638 35.543 

33 Hess Stefan 35.562 37.380 36.159 35.562 

34 Kreyenbühl Thomas 35.631 37.940 36.052 35.631 

35 Rhyner Sascha 35.849 37.416 35.937 35.849 

36 Zimmermann Silvan 35.915 37.676 36.531 35.915 

37 Werner Alice 36.113 37.660 36.113 36.535 

38 Sahli Christoph 36.414 36.639 36.414 37.130 

 

  



 

Gesamtrangliste (Teilnehmer A bis Z) alle Zeiten TBA Kart Race 2024 
Gesamt-

rang 
Teilnehmer Schnellste Runde  

alle Fahrten 
Schnellste Runde  

im Training 
Schnellste Runde  

im Qualifying 
Schnellste Runde  

im Rennen 

22 Aliu Mustafe 34.932 36.555 34.932 35.200 

30 Bader Daniel 35.194 36.470 35.489 35.194 

16 Christen Bruno 34.358 36.949 34.987 34.358 

17 Dettwiler Ruth 34.475 35.045 34.572 34.475 

27 Erismann Dario 35.108 37.719 36.004 35.108 

15 Feldgrill Oliver 34.313 35.292 34.762 34.313 

13 Frauenfelder Dominic 34.181 34.708 34.208 34.181 

31 Hegglin Markus 35.395 37.284 36.395 35.395 

8 Hess Liam 33.974 35.857 34.850 33.974 

33 Hess Stefan 35.562 37.380 36.159 35.562 

6 Hinnen Kaspar 33.865 34.603 34.146 33.865 

5 Hofmann Pascal 33.843 34.523 34.124 33.843 

11 Honegger Fabian 34.161 34.748 34.778 34.161 

29 Klug August 35.181 35.413 35.503 35.181 

34 Kreyenbühl Thomas 35.631 37.940 36.052 35.631 

2 Loosli Alex 33.540 34.709 34.442 33.540 

20 Lüdi Stefan 34.690 35.391 34.690 35.055 

24 Maag Thomas 34.950 34.981 34.950 35.283 

7 Meyer Thomas 33.938 35.819 34.656 33.938 

21 Noll Alexander  34.930 35.853 35.089 34.930 

32 Paterno Sebastiano 35.543 36.755 36.638 35.543 

19 Pola Martin 34.539 35.403 34.704 34.539 

14 Radas Eugen 34.214 35.606 34.649 34.214 

35 Rhyner Sascha 35.849 37.416 35.937 35.849 

38 Sahli Christoph 36.414 36.639 36.414 37.130 

10 Sandmann Robin 34.150 34.777 35.080 34.150 

4 Sandmann Thomas 33.704 34.493 34.136 33.704 

28 Seger Stephan 35.178 36.211 36.051 35.178 

23 Stettler Jonas 34.937 36.012 35.251 34.937 

3 Stucki Reto 33.643 34.610 34.533 33.643 

25 Szameitat Daniel  35.080 35.650 35.080 35.102 

18 Tetik Emre 34.524 35.010 34.524 34.724 

1 Vaqué Rolf 33.482 33.920 33.773 33.482 

37 Werner Alice 36.113 37.660 36.113 36.535 

26 Wintsch Fabio 35.102 37.652 36.218 35.102 

9 Wollenmann Peter 34.017 34.615 34.552 34.017 

12 Zimmermann Markus 34.163 34.732 34.504 34.163 

36 Zimmermann Silvan 35.915 37.676 36.531 35.915 

 


